复旦大学仪器设备招标采购申请表

	设备名称
	
	数量
	

	申请单位
	
	经办人
	
	电话
	

	预算总金额
	
	国内/进口
	

	样机送达地点
	
	联系人
	
	电话
	

	交货日期
	
	交货地点
	

	技术性能指标及参数：
（可另附页）



	推荐品牌或厂商（联系人及手机）：

	1
	
	2
	

	3
	
	4
	

	院（系、平台）领导

签字/盖公章：    
	年   月   日
	附送资料
	

	是否纳入项目库（200万及以上）
	
	财政部流水号
	
	财务处
签字盖章

	安排预算情况
	
	经费代码
	
	


备注：本表一式两份，财务处、资产与实验室管理处各一份。
2016new版








